Terça-feira
25 de Outubro de 2022
3 - Ano XIV - Nº 1571 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REQ5M0NFODLCRDE0NDDBRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 086/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43.

CONTRATADA: JOAO GILBERTO DE ARAUJO EIRELI, CNPJ: 37.115.521/0001-02.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção e fornecimento
de Diário Escolar para a Secretaria Municipal de Educação do município de Chorrochó.
Processo Licitatório/Administrativo nº. 088/2022 - Dispensa de Licitação nº. 037/2022.
Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal nº. 8.666/93, c/c Decreto Presidencial nº.
9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 9.535,50 (nove
mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). Data de assinatura:
21/10/2022.